LEI N.º 3.258, 30 DE DEZEMBRO DE 2.011.

Dá nome a logradouro Público no bairro

Carreira Comprida - Frimisa.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada "Rua Modestino dos Reis Dias" a antiga Rua "P",

no bairro Carreira Comprida - Frimisa.

Art. 2° - O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos, Cemig, Copasa e Telemar.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

MunicíQj..,uzia, 30 de Dezembro de 2.011.

PREtE'FPÓ MUNICIPAL

Preleiiüraí~un~ípai de sa~ta Luzia
AFIXADO EM_..}Q/ l ;J,/JJ_

RETIRADO EM_/_/_

.tfl~
j V Setor de Protocolo _____ _,

"~ºn"""""

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 58 I 2011

"Dá nome a logradouro Público no bairro Frimisa"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada Rua Modestino dos Reis Dias, a ex­
Rua P, no bairro Frimisa.

Art. 2° - O Poder Executivo providenciará a devida comunicação a
Empresa Brasileira de Correio e Telégrafos, Cemig, Copasa e Telemar.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada
as disposições em contrário.

Município de Sant~ :u,~ia,2-3-d)embro 2011

//J?/I!. //
(_dj:ff~{souza

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia
Vereador Paulinho de Sião

''Deus na direção"

AHp\~~-,
1ª Secretário r

p;~-·.;_-,,,-__ :::~·'}. G·::i:t-!I-, -rJ-.(>.-:~J·~~;~·,_-.,;;~·:-1
c/i;: .).{/iltcf L •. ~1:.::1a l

_"if;? .(!' ,.;~ eP b~" t? ](JJ ,{[: 0 i
Jl..i ,_ '{.· r.... ~~,i.. '-"" >.J t

; ·; " -~~ . .J-1V j 1 /
;11 ,, ..J_J _ ~-, 1
l (). "·1' 1

1---- .l..L.. : ----·-- 1
•. -----·---:· .: " . ·~:ti f'!J ---·----'

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 I Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br

\ ç)

7

Exmº Vereador
Wilson Jardim

ABAIXO ASSINADO

Os abaixo-assinados, a seguir identificados, vêm cordialmente à presença de V.Exa.
Solicitar que seja viabilizado, conforme procedimentos legais, a mudança do nome da
Rua: P para Modestino dos Reis Dias.

Nome Documento

qr;
qS
Cj s

il J1J/)/Pft1d·0.
l J /}

! ./ ._/ .J-.. e, ..XV.

Exmº Vereador
Wilson Jardim

ABAIXO ASSINADO

Os abaixo-assinados, a seguir identificados, vêm cordialmente à presença de V.Exa.
Solicitar que seja viabilizado, conforme procedimentos legais, a mudança do nome da
Rua: P para Modestino dos Reis Dias.

Nome Documento Endereço Assinatura

18.? 6 s

"'i.J 'I~ 1 I') ·IJ i'J' . .-,, r• I), ,\J.,. 1'(, , , ·J

zuí-r ;00 'R -f. tJ ~ ·3, '

'( íZ.aUlfr ? o ·J~ '-. \ ' 1 .

"'""""'""'""'""""""' :==-===============o•=================
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASlil

ESTADO U: MI NP.S GERA IS

MUNICÍPIO D[ 58 NT A 1 U Z IA

COMARCADE SANTA LUZIA

DISTRITO D E SANTA l_ UZI ''

GISTRO CIVI
• S:í fl.. J - - . -- . - - -- - ::-:·. -~=-:::·

. iw'C0 Ci~~FFERSON
RSO~vso~

0 00 Re\lis\to __________ Qflcia.UQ!~ü~.QAg,B_~J!l~JI.~.9!Y-il ... --------·
Ó\icia\ \11\etlíl Oficial do Registro Civil

CARTÚRW DE PAZ E REGISTRO llJVIL
.ltí'FÉRSON SOUZA COSTA JUNÜR

Õlicial Interino do Regislro Ci

Endereço: R. floriano Peixoto,~8
Centro St~ Luzia-MG - CEP 3301 711

CERTIDÃO DE ÓBITO Santa Luzia - Minas Ger1is

~,,~~----~~ 'N"O t'4JQ''' f1s ;--;?"-IJ'' d !" NO ''· r\ d R · ...,...::..1. ... .1. .iJ.· .t\....V que, soo . _ ____ :t.J..J. a . \-h~- -J---- o ivro . --1-'-i.-..L...J------• e egtstro

de Óbitos, encontra-se o assento de 11Jlm;JJJ.OO..J}llll..ltUlLJU.ll.J4_ _____________________ _

__ _jj_ ________________ , falecid_..9 ____ aos . .Ll~l_ ___ de. ____ ]_bl.!J:i9.L?J _________ de 19 ..9.!L ______ _

às ~G .!::!_..__ ___ horas, __ J).ê.?J:-_q__c;_üLª_g_§! ___ qg __ ~fü'J;.1i___J __ LJ_::;_i "--=--~CL • .niLJ:lJJ.::t;>JJ; ;:l ___ S_~_...J.a."iío

_sl e D eu?__._ ___ -------------------------------------------------------------------------

,, do sexo _fia::..c.1J.lina._ ______ , de cor _____ ;_j_ _________ ___ -), de profissão _f..D.;:..;;.;::--".Mlit:<.-º.'1--~

-~u te n_irl9..!._ _________ , com_J~-~---~nfl_~-------------Áe idade, estado civil _Ça~ aqg_,_!?._r:g __ Ç..?_§.9 do

• .".'..9~J RQ.2._E;__L__:"!__,'39_Q.-'._1_!~!:!.S~--º I-8_~-------.LL.L ______________________ ___________________ / /
/ .

----'-/~/-----------------, domiciliad _g ____ ~_?_é!_~_hH Z. i.ê_:-.1.'.1~------------------------ e residente

1
il
I'

__ _2_:_ n t a ~.::'-~ !~_:-lJG --------------------, filh ~------- de __ _?_~~~!" l _ D i ~:'___do ~-~.::! j o s • __ _

! Í ,i. 09 Eliza da Casta lima
----------------------------------------------------- e -- ----------------------------'--

i!

li
_LL ____________ _________________________________________________ Ll ______________________________ __;_f__

Foi declarante ___ ~-~-~] d9 _ _!i~_f]_;-j._~§. __ Q_:i..§ s __ f_!~E.!.! andes. ------------------------------------------
sendo o atestado médico firmado.P..E.~-1:1.E.Q.r:!.ê. .. T B!l_~_!:J ___ !_\_9_)..!Q __ f!_~_!_rn_g_!s_._~R f'l 2 7 D{! ú (l.,_t:._!;;_L!l.l.13lu

li __ _/J _________________________________________________________________________________ lf ___________________ LL
que dá como cau::.~ de morte 1\.9.Y.~-~.Q-~_IJ_çi..Q __ §.~SJffi_Ç:_s_o ___________________________________________ _

O sepultamento ___ f q__A _____ feito no cemitério _______ [1~.!']_~E.! .. ~1-~! __ ~flJ ___ ij_~_?..:;..?_,:Í_::~b!-~--- _ ---------------

Observações: Q~l-~_=;_ __ Qfi_t~J_~J_ __ r.iJ_i1Q!? .i.l.['.l~C.l! .. M2BJ.f..U:L.'lUDB.J.f.!)!" : __ .Q_ I _ ~-;:_--~--

_:.B__!_~~-!-~-~~~---:g __ Q!3J_~~i=-~ ___ Q_~· .. ?..1 __ ..§. __ 9~-~-~-~---9.~_11_~-~--1~Í------------------------------------------------/ /

O referidc.1 é verdade e dou fé.

___ ?_E;.~ ~~-~~--1=~-}-~_J .. fa.:::f19-__________________ • --·------r-~-~_) ______ de --------.. --~~LltJ;.._~_?_) __ de 1 9 .9. .. ~--

Garit:itio z. n eficio d.~ Noras
T11bthk Môti1C!I t/1!. Q\l/I l Alve!

l=
A' Al•nsô PMa. 1162 '$ Hl~-1---------··Jt {\ 6 A A "ff((tt A!Vl!);j. Õ .
Confe1ocomooriglnal Ocofe 1 J fFE~IiiJ~t~A JUNIOR
8 ''Ir>

r. ..... 1

l:'···t_ __ .:~~~:~ -
Oficial Interino do Reojstro Cjvj! __,,,.

Mlramnr

.
i

·;a

.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA lUZíA ,
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI Nº :i"..:?"f: 2011

· "Dá nome a log.radouro
público

no báirro FRIM!SA.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de SIJaS atribuições
. 1 • ,egms, aprova:

<·

Aíi:' l º - Fica denç!thinada ·Rua l'VI:odestino dos Reis ·Dias, a ex-
Rua p no bairro Frltràsat •' '. '.·. •' ,. '

. - ' " . ---- •" ' - "--- :: ' . ..

Art. 2° - o Poder EXecut{yo providenciará ã devida comunicação
a Empresa Brasilêitade)Jorreios e Telégrafos~ C,emig, Copasa e
Telemar. • . . · · .. : ..

Art. 3° - Esta Lei .entra ~rt1'.vi.gbr na data. de sua publicação,
revogada as disposlÇões em· contrário.· · '

Santali1zla;Íf5dê'Sétert'tbro de 1011.

,...

[
'

Ru!l Direita, ·750 - Centro 1 Santa LuZia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 1 Home Page: www.santaluziacam.mg.gov:br

li

~·
~;
i.-:l
"" "' ,..,
~

~
r'

~
~
~
~
~
r·

§
'J>

-1§1 gr
~· o· -=o
~.~I

~
'

* é
r' ,_,
1 '

1
"" <;;